

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 2996/2023

Carátula : ADQ. DE MATERIALES P/ AYUDA SOCIAL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PROCAMPO S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	PUGH, NORMA ISABEL
Código	1067	1380	3195
Cotización	2023/1616	2023/1617	2023/1618
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO
Observaciones			

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	10,00		BOLSON ARENA MEDIANA X M3 TIPO FONTANA				116.396,00
Preventivo: 10323,72 12388,464		20%: 2064,744	Total: 2064,744	PRECIO UNITARIO: NO	10,00	11.639,60	NO
				MARCA:	FONTANA		
2/0	10,00		BOLSON RIPIO MIXTO X M3 TIPO FONTANA				93.708,50
Preventivo: 7946,07		20%: 1589,214	Total: 1589,214	PRECIO UNITARIO: NO	10,00	9.370,85	NO
				MARCA:	FONTANA		
3/0	5,00		GRAMPA DE 4" TIPO OMEGA				3.074,15
Preventivo: 574,6		20%: 114,92	Total: 114,92	PRECIO UNITARIO: NO	5,00	614,83	NO
				MARCA:	DRB		
4/0	1,00		INODORO X 48,5 CM (ADAPTADO) TIPO FERRUM				74.160,48
Preventivo: 88114,41 105737,292		20%: 17622,882	Total: 17622,882	PRECIO UNITARIO: NO	1,00	74.160,48	NO
				MARCA:	FERRUM		
5/0	1,00		TAPA/ASIENTO PARA INODORO TIPO FERRUM				20.026,11
Preventivo: 20501,53 24601,836		20%: 4100,306	Total: 4100,306	PRECIO UNITARIO: NO	1,00	20.026,11	NO
				MARCA:	FERRUM		
6/0	1,00		GRIFERIA MONOCOMANDO P/ LAVATORIO TIPO ARIZONA				34.036,32
Preventivo: 31154,52 37385,424		20%: 6230,904	Total: 6230,904	PRECIO UNITARIO: NO	1,00	34.036,32	NO
				MARCA:	FV		
7/0	1,00		SILLA REBATIBLE ADAPTADA PARA BAÑO TIPO FERRUM				159.082,77
Preventivo: 147298,85 176758,62		20%: 29459,77	Total: 29459,77	PRECIO UNITARIO: NO	1,00	159.082,77	NO
				MARCA:	FERRUM		
8/0	3,00		BARRAL AGARRADERA / REBATIBLE / FIJO TIPO ROSEN				53.300,16
Preventivo: 45280,62 54336,744		20%: 9056,124	Total: 9056,124	PRECIO UNITARIO: NO	3,00	17.766,72	NO
				MARCA:	ACCECP		
9/0	4,00		CHICOTE MALLADO 1/2 X40CM ACERO INOXIDABLE TIPO AWAFLEX				13.698,36
Preventivo: 3113,26		20%: 622,652	Total: 622,652	PRECIO UNITARIO: NO	4,00	3.424,59	NO
				MARCA:	AWAFLEX		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 2996/2023

Carátula : ADQ. DE MATERIALES P/ AYUDA SOCIAL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	PROCAMPO S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	PUGH, NORMA ISABEL
				Código	1067	1380	3195
				Cotización	2023/1616	2023/1617	2023/1618
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
				Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
10/0	8,00		CUPLA UNION SIMPLE FUSION DE 20MM TIPO TIGRE			640,40	
				NO	8,00	80,05	NO
Preventivo:	67,38		20%: 13,476 Total: 80,856	PRECIO UNITARIO:			
				MARCA:			
11/0	10,00		TIRANTE DE MADERA DE PINO DE 3X6 X 5,40M			195.000,00	
Preventivo:	19522,8		20%: 3904,56 Total: 23427,36	PRECIO UNITARIO:	10,00	19.500,00	
				MARCA:	MISIONES		NO
12/0	60,00		CLAVADORES DE PINO 2X2			58.200,00	
Preventivo:	678,76		20%: 135,752 Total: 814,512	PRECIO UNITARIO:	60,00	970,00	
				MARCA:	NO MISIONES		NO
13/0	5,00		CLAVO CABEZA DE PLOMO X KG			34.500,00	22.913,25
Preventivo:	4109,75		20%: 821,95 Total: 4931,7	PRECIO UNITARIO:	5,00	6.900,00	4.582,65
				MARCA:	NO L.A.		ACINDAR
14/0	3,00		MEMBRANA POLY ESPUMA 100CM X 20MT X 5MM ALUMINIO			61.500,00	28.021,50
Preventivo:	9340,5		20%: 1868,1 Total: 11208,6	PRECIO UNITARIO:	3,00	20.500,00	9.340,50
				MARCA:	NO KARTONSEK		POLV. ESPUMA
15/0	40,00		BULINES X MT LINEAL			7.800,00	
Preventivo:	140,82		20%: 28,164 Total: 168,984	PRECIO UNITARIO:	40,00	195,00	
				MARCA:	NO RIO NEGRO		NO
16/0	4,00		MECHA P/ METAL DE ACERO RAPIDO 6.00MM			6.645,16	
Preventivo:	1552,61		20%: 310,522 Total: 1863,132	PRECIO UNITARIO:			1.661,29
				MARCA:	NO		NO
17/0	2,00		PUERTA PLACAS COMUNES DE 0.85 - 87CM DERECHA			103.622,86	130.000,00
Preventivo:	70757,22		20%: 14151,444 Total:	PRECIO UNITARIO:	NO	2,00	51.811,43
84908,664				MARCA:		GROMANTI	2,00
							VALENTINOZ
18/0	2,00		PICAPORTE ALUMINIO HER-BRON/FUNAL			8.129,08	5.400,00
Preventivo:	2328,92		20%: 465,784 Total: 2794,704	PRECIO UNITARIO:			2,00
				MARCA:	NO	NO CURRAO	2,00
							HER-BRON

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 2996/2023

Carátula : ADQ. DE MATERIALES P/ AYUDA SOCIAL

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	PROCAMPO S.R.L.	MOREIRA, JUAN CARLOS	PUGH, NORMA ISABEL
				Código	1067	1380	3195
				Cotización	2023/1616	2023/1617	2023/1618
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
				Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
19/0	1,00		VENTANA DE CHAPA PLEGADA COMUN/CORREDIZA DE 1.00 X 0.90 C/ VIDRIO				55.000,00
Preventivo: 49029,77 58835,724				20%: 9805,954	Total:	PRECIO UNITARIO: NO	55.000,00
				MARCA:	NO	NO	1,00 PAVIR
20/0	1,00		VENTANA DE CHAPA PLEGADA COMUN/CORREDIZA DE 0.40 X 0.30 C/ VIDRIO				28.750,00
Preventivo: 25635,32 30762,384				20%: 5127,064	Total:	PRECIO UNITARIO: NO	28.750,00
				MARCA:	NO	NO	1,00 PAVIR
21/0	12,00		IMPREGNANTE AL AGUA ROBLE X 1L				
Preventivo: 3977,75				20%: 795,55	Total: 4773,3	PRECIO UNITARIO: NO	
				MARCA:	NO	NO	NO
				TOTAL ITEMS COTIZADOS	5	15	4
				TOTAL OFERTA BASICA	357.000,00	737.455,10	219.150,00
				TOTAL OFERTA ALTERNATIVA			